LAN設備に係るフロアスイッチのリプレース
仕様書
令和7年7月
国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
福島廃炉安全工学研究所
楢葉遠隔技術開発センター
- 1 -
目次

表 4 フロアスイッチと隣接する無線 AP の接続情報
1/10GbE
SFP/SFP+
アップリンクポー
別紙図 4、5 参照
 既存ダイレクトアタッチケーブル
研究管理棟フロアスイッチ 04 と無線 AP 間：無線 AP1 台あたり 2 本で LACP 冗長
- 10 -
ト 接続
上記を除く各フロアスイッチと無線 AP 間：無線 AP1 台あたり 1 本で単体接続
各フロアスイッチのダウンリンク接続は現行を踏襲し、既存の LAN ケーブルで接続す
る。
 上記をまとめた参考機器等一覧については下記表 5 となる。
表 5 参考機器等一覧
設置場所 品名 型番 メーカ名 数量 単位 備考
研究管理棟 4F Catalyst 9200L 48-port data 4 x 10G Network Essentials C9200L-48T-4X-E Cisco Systems 3 台
研究管理棟 4F Catalyst 9200L 用 スタックモジュール (50cmケーブル付) C9200L-STACK-KIT= Cisco Systems 3 個
研究管理棟 4F Catalyst 9200L 48ポート用 DNA Essentialsライセンス C9200L-DNA-E-48-3Y Cisco Systems 3 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
研究管理棟 4F C9200L-48T-4X-E用 センドバック保守 平日 9-17 翌営業日 CON-SNT-C920L4XE Cisco Systems 3 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
研究管理棟 4F Cisco SFP+トランシーバ 10GBASE-SR SFP-10G-SR= Cisco Systems 3 個
研究管理棟 3F Catalyst 9200L 24-port data 4 x 10G Network Essentials C9200L-24T-4X-E Cisco Systems 2 台
研究管理棟 3F Catalyst 9200L 用 スタックモジュール (50cmケーブル付) C9200L-STACK-KIT= Cisco Systems 2 個
研究管理棟 3F Catalyst 9200L 24ポート用 DNA Essentialsライセンス C9200L-DNA-E-24-3Y Cisco Systems 2 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
研究管理棟 3F C9200L-24T-4X-E用 センドバック保守 平日 9-17 翌営業日 CON-SNT-C920L24X Cisco Systems 2 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
研究管理棟 3F Cisco SFP+トランシーバ 10GBASE-SR SFP-10G-SR= Cisco Systems 2 個
研究管理棟 2F Catalyst 9200L 24-port data 4 x 10G Network Essentials C9200L-24T-4X-E Cisco Systems 2 台
研究管理棟 2F Catalyst 9200L 用 スタックモジュール (50cmケーブル付) C9200L-STACK-KIT= Cisco Systems 2 個

研究管理棟 1F Catalyst 9200L 24ポート用 DNA Essentialsライセンス C9200L-DNA-E-24-3Y Cisco Systems 2 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
研究管理棟 1F C9200L-24T-4X-E用 センドバック保守 平日 9-17 翌営業日 CON-SNT-C920L24X Cisco Systems 2 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
研究管理棟 1F Cisco SFP+トランシーバ 10GBASE-SR SFP-10G-SR= Cisco Systems 2 個
試験棟付属建屋 2F
資機材保管室
Catalyst 9200L 24-port data 4 x 10G Network Essentials C9200L-24T-4X-E Cisco Systems 1 台
試験棟付属建屋 2F
資機材保管室
Catalyst 9200L 24ポート用 DNA Essentialsライセンス C9200L-DNA-E-24-3Y Cisco Systems 1 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
試験棟付属建屋 2F
資機材保管室
C9200L-24T-4X-E用 センドバック保守 平日 9-17 翌営業日 CON-SNT-C920L24X Cisco Systems 1 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
試験棟付属建屋 2F
資機材保管室
Cisco SFP+トランシーバ 10GBASE-SR SFP-10G-SR= Cisco Systems 1 個
試験棟 1F 南側 Catalyst 9000 Compact Switch 12-port Data Only Essentials C9200CX-12T-2X2G-E Cisco Systems 1 台
試験棟 1F 南側 19 in Rackmount for 9200CX switches RACKMNT-19-CMPACT= Cisco Systems 1 台
試験棟 1F 南側 Power Adaptor Spare for Compact Switch 80W C9K-80W-ADPT= Cisco Systems 1 台
試験棟 1F 南側 Catalyst 9200CX 12ポート用 DNA Essentials ライセンス C9200CX-DNAE12-3Y Cisco Systems 1 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)
試験棟 1F 南側 C9200CX-12T-2X2G-E用 センドバック保守 平日 9-17 翌営業日 CON-SNT-C9200001 Cisco Systems 1 式 機器購入時付帯必須ライセンス(最低期間)